Roysiæ uxoris suæ defunctæ qui est plenæ ætatis, Henricus filius

Johannis de Haddon’et Anastasiæ uxoris suæ defunctæ qui est ætatis

octodecim annorum , et Margeria uxor Galfridi de Mohun adhuc

superstes et de ætate quadraginta annorum , sunt propinquiores

hæredes prædictæ Julianæ . Requisiti quis sit propinquior bæres

prædictorum Johannis de Haddon' et Anastasiæ uxoris suæ , dicunt

quod prædictus Henricus filius eorundem , et est de ætate octo

decim annorum , ut prædictum est. [ a ° 31°. ]
Berk '.

Et dicunt similiter quod Henricus de Haddon ', filius prædictorum

Johannis et Anastasiæ , est propinquior hæres prædictorum Johannis

et Anastasiæ tamde hæreditate prædicti Johannis quam de hæreditate

prædictæ Anastasiæ . Et quod est ætatis viginti annorum et amplius.

Dicunt quod Juliana de Wrokeshale prius obiit et postea Wenthiliana;

de diebus et annis obitus earundem ignorant. Item dicunt quod

Anastasia quæ fuit uxor prædicti Johannis obiit die Mercurii

proximo ante festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistæ anno

regni Regis Edwardi tricesimo ; et dictus Johannes obiit die Veneris

proximo sequente. [ a ° 31 °.] Dorset'.

[ Vide Rot. Fin ., 34 Edw .I. m. 14.]
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33–37. JOHANNES DE ENGAYNE, defunctus, QUI FUIT PATER JOHANNIS DE

ENGAYNE QUI NUNC EST. De terris suis.

Prædictus Johannes et Johanna uxor ejus tenuerunt in Merton '

centum solidatas terræ de hæreditate Johannæ uxoris suæ, filiæ et

hæredis Gilberti de Greyvile,de Nicholao de Charneles per servitium

quartæ partis unius feodi militis, quas centum solidatas terræ præ

dicti Johannes et Johanna uxor ejus vendiderunt Willielmo de

Hamelton ' diu antequam prædictus Johannes obiit. [ a ° 31 °.]

Warrewic '.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod Johannes Engayne,

pater Johannis qui nunc est, tenuit unum messuagium quatuordecim

virgatas terræ et quartam partem unius virgatæ terræ cum pertinentiis

in Pihteslee per serjantiam ad inveniendam sustentationem ad canes

suos, videlicet, leporarios et brechetos ad chaciendos et capiendos

lupos, vulpes, catos, bausanos et lepores in forestis quatuor comi

tatuum , scilicet, Northampton ', Huntingdon ', Oxon' et Bokingham '.

Et dicunt quod Johanna quæ fuit uxor prædicti Johannis tenet

' nunc ' dicta tenementa in dotem . [a° 31°.] Northampton '.

38 ) De manerio de Wodemaresthorne in manu Regis existente.

et

Manerium tamen de Wodemaresthorne quod in Brevi continetur et
39 .

quod est de hæreditate Adomari de Archiaco, unius hæredum et